
GARCONS

GARCONS

GARCONS

GARCONS

GARCONS

GARCONS

 Meeting départemental étape 2  Meeting départemental étape 2
sam judaïque,dim  Grand Parc sam judaïque,dim  Grand Parc

17 MARS      2012 17 MARS      2012
Rendez-vous à 09h00 DEBUT 10h00 Rendez-vous à 14h00 DEBUT 15h00

200 Brasse

200 NL

200 PAP

100 Brasse

50 Brasse

100 PAP

200 Dos

200 4N

CONGARD Ronan (734068) 
MECHERNENE Basile (898285) 

POILLONG Maxime (1218683) 
SOULIÉ Jean (1083525) 

CONGARD Ronan (734068) 
MECHERNENE Basile (898285) 
POILLONG Maxime (1218683) 
SOULIÉ Jean (1083525) 

CONGARD Ronan (734068) 
POILLONG Maxime (1218683) 
SOULIÉ Jean (1083525) 

POILLONG Maxime (1218683) 

CONGARD Ronan (734068) 
POILLONG Maxime (1218683) 
SOULIÉ Jean (1083525) 

03:10:36
04:14:31

03:18:81
02:55:00

01:24:78
01:34:25
01:28:89
01:40:00

00:38:57
00:38:76
00:45:38

01:20:35

03:23:06
02:53:46
03:20:29



GARCONS

GARCONS

GARCONS

GARCONS

 Meeting départemental étape 2
sam judaïque,dim  Grand Parc

18 MARS      2012
Rendez-vous à 08h30 DEBUT 09h30

50 NL

100 Dos

50 PAP

100 NL

50 Dos

BOIRON Lucas (909515) 
CONGARD Ronan (734068) 
DUVERLY Nelson (1134075) 
POILLONG Maxime (1218683) 
SOULIÉ Jean (1083525) 

DUVERLY Nelson (1134075) 

POILLONG Maxime (1218683) 
SOULIÉ Jean (1083525) 

BOIRON Lucas (909515) 
CONGARD Ronan (734068) 
DUVERLY Nelson (1134075) 
POILLONG Maxime (1218683) 
SOULIÉ Jean (1083525) 

00:30:05
00:36:39
00:33:00
00:30:77
00:32:16

01:25:00

00:34:40
00:44:00

01:10:81
01:19:56
01:11:00
01:07:21
01:20:50


